2

         дело № 02-1506-2402/2025

             УИД 86MS0024-01-2024-001363-81

РЕШЕНИЕ
                                         Именем Российской Федерации

(Резолютивная часть)
20 июня 2025 года

                                                      г. Пыть-Ях

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 2 Пыть-Яхского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, мировой судья судебного участка № 1 Пыть-Яхского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Костарева Е.И.,
при секретаре судебного заседания Груничевой К.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО ПКО «АйДи Коллект» к Зиянгирову Равилю Назировичу о взыскании задолженности по договору займа,
           РЕШИЛ:
Исковое заявление ООО ПКО «АйДи Коллект» к Зиянгирову Равилю Назировичу о взыскании задолженности по договору займа, удовлетворить.
Взыскать с Зиянгирова Равиля Назировича, ---, в пользу ООО ПКО «АйДи Коллект» (ИНН 7730233723) задолженность по договору займа № 1903880537 от 12.04.2023 за период с 27.04.2023 по 24.01.2024 в размере 22 250 рублей; расходы по оплате государственной пошлины в размере 4 000 рублей, почтовые расходы в размере 90 рублей 60 копеек, а всего взыскать – 26 340 рублей 60 копеек.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители, присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Пыть-Яхский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца со дня вынесения окончательного решения через мирового судью.

Мировой судья

          подпись
                          Е.И. Костарева

Верно: Мировой судья

                                     Е.И. Костарева

Подлинник резолютивной части решения находится в судебном участке № 2 Пыть-Яхского судебного района в деле № 02-1506-2402/2025.

Решение не вступило в законную силу.